Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

COMUNICADO N.º 7/2024 - DRG/SJC/IFSP

Assunto: Manutenção das férias de julho/2024Assunto: Manutenção das férias de julho/2024

A DIREÇÃO DO CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares,
COMUNICA:

O período de férias docentes e discentes será man do, no período de 10 a 24 de julho de
2024, conforme calendário acadêmico disponível em:  h ps://sjc.ifsp.edu.br/calendario-
academico

Reitera-se que o plano de reposição de aulas será elaborado e divulgado em momento
oportuno, após o encerramento da greve.

Campus São José dos Campos/SP, 18 de junho de 2024

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 18/06/2024 18:05:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

755881
0a411d0a76

COMUNICADO N.º 7/2024 - DRG/SJC/IFSP

https://sjc.ifsp.edu.br/calendario-academico

	Documento assinado eletronicamente por: